UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯỚNG HOÁ

Số: 1001/UBND-VP
Về việc thực hiện Kế hoạch và

Đề án phát triển dịch vụ Logistics

trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hướng Hóa, ngày 12 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Theo Công văn số 1331/SCT-XNK&HNKT ngày 04/10/2018 của Sở Công

Thương về việc triển khai Kế hoạch và Đề án phát triển dịch vụ Logistics trên địa

bàn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, yêu cầu:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan để tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch và Đề án phát triển dịch vụ

Logistics trên địa bàn huyện theo nội dung đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn

số 1331/SCT-XNK&HNKT ngày 04/10/2018 (sao gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng, các cơ quan, đơn

vị có liên quan triển khai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP, CVT;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tri

		2018-10-12T15:02:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tri<nguyenngoctri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-12T16:13:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!